
Bonn/Euskirchen/Sieg Pokal 2019/20

Pokal Frauen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kurenbach, Andreas, Tel.: 015154002773, Andreas.Kurenbach@handball-bes.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

05.01.2020
 

16:30 v (2103)
 

2
 

HV Erftstadt
Spielort: Carl-Schurz Halle

HSG Euskirchen
 

25:10
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mo.01.07.2019     -    1 Godesberger TV HSV Troisdorf  
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 

04.01.2020
 
04.01.2020
 

15:15 v (2103)
 
18:45 v (2103)
 

1
 
2
 

HV Erftstadt
Spielort: Carl-Schurz Halle
HSV Troisdorf
Spielort: Carl-Schurz Halle

Godesberger TV
 
HSG Euskirchen
 

25:19
 

23:24
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mi.
 
Sa.
 
Mi.
 
Mo.

20.11.2019
 
23.11.2019
 
27.11.2019
 
16.12.2019

20:00 t/h/
v (2136)
 
17:30 v (2114)
 
19:30 t/h/
v (2109)
 
    -    

3
 
1
 
2
 
4

TV Palmersheim
Spielort: Ohm-Mirgel-Hall...
HV Erftstadt
Spielort: Sporthalle Rhei...
Godesberger TV
Spielort: Sporthalle Penn...
SG Ollheim-Straßfeld

HSV Troisdorf
 
wSG Voreifel
 
TSV Bonn rrh.
 
HSG Euskirchen

10:29
 

33:21
 

26:20
 

0:0 WH

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
 

08.10.2019
 
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
07.11.2019
 

20:00 (2154)
 
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
20:00 (2138)
 

1
 
2
3
4
5
6
7
8
 

Poppelsdorfer HV
Spielort: Bertold-Brecht-...
spielfrei 3*
TSV Bonn rrh.
Godesberger TV
HSV Troisdorf
spielfrei 1*
SG Ollheim-Straßfeld
HSG Euskirchen
Spielort: Marienschule EU

HV Erftstadt
 
wSG Voreifel
spielfrei 4*
spielfrei 5*
spielfrei 6*
TV Palmersheim
spielfrei 2*
TuS Niederpleis
 

9:56
 

 
 
 
 
 
 

23:22
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